sede in Nucetto (CN), Via Campodello n. 1 – CAP 12070, C.F. n. 00346180086 P.IVA n 
00979980042, per un importo offerto di €. 2.479.450,98 per lavori a seguito del ribasso d’asta pari al 
19,05%, oltre a €. 30.747,67 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, determinando in €. 
2.510.198,65 (diconsi Euro duemilionicinquecentodiecimilacentonovantotto/65) l’importo netto oltre 
IVA al 10%; 

PRESO ATTO della proposta di aggiudicazione formulata e ritenuto di approvare la medesima, 
formalizzando l’aggiudicazione dell’appalto per la realizzazione dei lavori di completamento del 
perimetro definito come “Comparto B” del compendio edilizio del Polo Bibliotecario Cittadino,

[...]

OSA”, Intervento 1.1.1”, in favore dell’operatore economico EDITEL S.P.A., con sede in Nucetto 
(CN), Via Campodello n. 1 – CAP 12070, C.F. n. 00346180086 P.IVA n 00979980042; 

CONSIDERATO che l’importo netto contrattuale risulta pertanto complessivamente determinato 
in €. 2.510.198,65 (diconsi Euro duemilionicinquecentodiecimilacentonovantotto/65) oltre IVA al 
10%; 

DATO ATTO che: 
- il quadro economico dei lavori risulta pertanto ridefinito come segue: 

Quota % Importo 

a) Lavori:   
a1) a misura   * * * 

a2) a corpo:   
 - Interventi di riqualifica e completamento 99,01% 3.062.941,30